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Sted: Togrenda Barnehage 
 

1. Godkjenning av årsplanen 
Vi gikk gjennom årsplanen 
Kommentarer eg endringer styrer gjør: 
- Litt mer om plan for overgang bhg – skole 
- Datoer som ikke er helt sikre bør ikke stå, styrer tar bort noen datoer 

2. H    Budsjettkutt 2012 

Hele kommunen ligger an til å måtte ta store kutt grunnet reduksjon i overføring 
fra staten og økte utgifter. Rådmannen vil foreslå et kutt på 55 000,- for 
Togrenda og Sagaskogen som er på samme størrelse, og 70000 på de store 
barnehagene i kommunen. 

Det vil være usikkerhet knyttet til hva som vil bli endelig vedtak helt frem til 
Kommuneplan og handlingsprogram med budsjett fastsettes av 
kommunestyret i midten av desember.   

Et kutt på 55 000,- har jeg fordelt på 10 000 på kursposten, 10 000 på 
innkjøp og resterende 35 000 på vikarbudsjettet.  

Innsparing på kursmidler vil ikke foreldrene merke direkte, innkjøp vil være 
strammere og vi må prioritere sterkere. Men innsparing på vikarmidler vil 
foreldrene merke, for det vil medføre at vi ikke har særlig mye vikarmidler 
igjen før vi får inn refusjoner, dvs. etter 16 dager sykemelding.  

Dette vil medføre konsekvenser for driften av Togrenda barnehage, og 
det vil være flere dager med lavere bemanning. Vi vil til en hver tid sikre at 
driften er forsvarlig og at sikkerheten er ivaretatt, men det kan f.eks. bety at vi 
ikke kan bruke like mye tid på foreldrene ved henting og levering, barna er 
oftere på besøk på andre avdelinger. 

Hva kan foreldre gjøre for å bidra i denne situasjonen.  

De kan være flinke til å gi beskjed når barn er syk, fri eller lignede slik at vi 
ikke hyrer inn vikar når barnegruppen er sterkt redusert ( personalet er til tider 
syk når det er mange barn som er syke).  



Foreldre kan være presise på tilbakemelding på fridager ved juleferie, 
påskeferie og sommerferie. Vi må ofte bemanne i for eksempel juli for at det 
kommer 20 barn før vi stenger så kommer det 7 barn, da kunne flere av 
personalet tatt ut ferie den uken, eller at vi slipper å sette inn vikar. 

Holde orden i klær i garderoben,  
Rett tøy til rett vær 
Merking av tøy med tydelig navn 
 

3. Eventuelt 
 
Fau – har fått tilbakemelding fra foreldre som syns vi har få personalet på 
jobb kl 16. Vi har en voksen på hver avdeling fra kl 16 til 16.45. ( det er 
ekstraordinært om vi bare har to seinvakter) Styrer gir info om 
vaktsystemet og arbeidstidene til de ansatte til alle foreldre 
 
Sykdom og sykemeldinger hos de ansatte: Styrer sender ut et infoskriv 
om redusert bemanning i denne perioden 
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